Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administracdo, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020

07/01/2019
Pagina: 1

E do formando: Paloma Aparecida Bertotti

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/11/2018

272,80

18,50

36,74

328,04

0,00

328,04

Observacdes:

06/11/18 - valor das parcelas em aberto dividido em duas parcelas para o mesmo dia. Janine

Em 05/11/2018 12:07, Paloma Aparecida Bertotti escreveu:

Bom dia, teria como fazer cada valor em boleto separado e com vencimento para o dia 15 de novembro?

Em Seg, 5 de nov de 2018 14:30, Janine - Financeiro <financeiro2@consolieventos.com.br escreveu:

Boa tarde Paloma,

N&o temos como fazer em boletos separados, conseguimos no maximo em dois boletos para o dia 15/11/18. Pode ser?

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/11/2018

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/12/2018

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Sub-total (Vencidas):

491,04

33,30

36,74

561,08

0,00

561,08

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/01/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/02/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/03/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/04/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia

Emitido por: Janine Plache Virtuoso

CB

25/05/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administracdo, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020

E do formando: Paloma Aparecida Bertotti
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

07/01/2019
Pagina: 2

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/06/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/07/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/08/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/09/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/10/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/11/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/12/2019

109,12

7,40

0,00

116,52

0,00

116,52

Sub-total (Aberto):

1.309,44

88,80

0,00

1.398,24

0,00

1.398,24

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/05/2018

109,12

7,40

0,00

116,52

128,56

-12,04

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018

CB

25/06/2018

109,12

7,40

0,00

116,52

128,79

-12,27

Paloma Aparecida Bertotti

Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018

CB

15/11/2018

272,80

18,50

36,74

328,04

328,04

0,00

Observacoes:

06/11/18 - valor das parcelas em aberto dividido em duas parcelas para 0 mesmo dia. Janine

Em 05/11/2018 12:07, Paloma Aparecida Bertotti escreveu:

Bom dia, teria como fazer cada valor em boleto separado e com vencimento para o dia 15 de novembro?

Emitido por: Janine Plache Virtuoso




Consoli Eventos 07/01/2019

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administragéo, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020

E do formando: Paloma Aparecida Bertotti

Boa tarde Paloma,
N&o temos como fazer em boletos separados, conseguimos no maximo em dois boletos para o dia 15/11/18. Pode ser?

Totais

Em Seg, 5 de nov de 2018 14:30, Janine - Financeiro <financeiro2@consolieventos.com.br escreveu: ‘

Emitido por: Janine Plache Virtuoso



