Consoli Eventos 07/01/2019 Pagina: 1

Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administração, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020

E do formando: Paloma Aparecida Bertotti

### **Contas Vencidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	15/11/2018	272,80	18,50	36,74	328,04	0,00	328,04
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018								
Observações:								

06/11/18 - valor das parcelas em aberto dividido em duas parcelas para o mesmo dia. Janine

Em 05/11/2018 12:07, Paloma Aparecida Bertotti escreveu:

Bom dia, teria como fazer cada valor em boleto separado e com vencimento para o dia 15 de novembro?

Em Seq, 5 de nov de 2018 14:30, Janine - Financeiro <financeiro 2@consolieventos.com.br escreveu: Boa tarde Paloma,

Não temos como fazer em boletos separados, conseguimos no máximo em dois boletos para o dia 15/11/18. Pode ser?

Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/11/2018	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/12/2018	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Sub-total (Vencidas):			491,04	33,30	36,74	561,08	0,00	561,08

# **Contas A Vencer**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/01/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/02/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/03/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/04/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/05/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administração, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020 E do formando: Paloma Aparecida Bertotti

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018	+							
Paloma Aparecida Bertotti	CB	25/06/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/07/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018					•			
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/08/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018					•			
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/09/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018					•			
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/10/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/11/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/12/2019	109,12	7,40	0,00	116,52	0,00	116,52
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
	Sub-to	otal (Aberto):	1.309,44	88,80	0,00	1.398,24	0,00	1.398,24

# **Contas Recebidas**

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/05/2018	109,12	7,40	0,00	116,52	128,56	-12,04
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018								
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	25/06/2018	109,12	7,40	0,00	116,52	128,79	-12,27
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 16/04/2018	•							
Paloma Aparecida Bertotti	СВ	15/11/2018	272,80	18,50	36,74	328,04	328,04	0,00
Paloma Aparecida Bertotti - Formatura Pedagogias Ped 1464 e 1465 Unia Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 01/08/2018								
Observações:								

06/11/18 - valor das parcelas em aberto dividido em duas parcelas para o mesmo dia. Janine

Em 05/11/2018 12:07, Paloma Aparecida Bertotti escreveu:

Bom dia, teria como fazer cada valor em boleto separado e com vencimento para o dia 15 de novembro?

Consoli Eventos 07/01/2019 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Formatura Administração, Estética e Imagem Pessoal e Pedagogias Ped 1464 e 1465 Uniasselvi Rio do Sul 22/02/2020

E do formando: Paloma Aparecida Bertotti

Em Seg, 5 de nov de 2018 14:30, Janine - Financeiro <financeiro2@consolieventos.com.br escreveu:

Boa tarde Paloma,

Não temos como fazer em boletos separados, conseguimos no máximo em dois boletos para o dia 15/11/18. Pode ser?

Sub-total (Recebidas):	491,04	33,30	36,74	561,08	585,39	-24,31
Totais						
Total Geral:	2.291,52	155,40	73,48	2.520,40	585,39	1.935,01